
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3509

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Гулёмина Юлия Владимировна PP - 0 - 66649 от 15.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Кропачева О., 
Пепеляева Т., 
Салтыкова М., 
Семенов Н.

Чубукова 
Зинаида 
Федоровна, 
Смирнова 
Лариса 
Николаевна

"Пчелки добрые подружки" 1 место РР - 0-
65970

2 Аманбек Данияр
Майорова 
Оксана 
Михайловна

Праздничный букет 1 место РР - 0-
66024

3 Копачева Арина
Перфильева 
Мария 
Сергеевна

Пых 1 место РР - 0-
66223

4 Юрашов Сергей
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Осенний пейзаж 1 место РР - 0-
66263

5 Позднякова 
Алиса

Наталья 
Сергеевна 
Пучкова

Последние осенние цветы 2 место РР - 0-
66309

6
Изостудия « 
Оранжевый 
слон»

Япарова 
Эльвира 
Марсовна

Удивительная аппликация 2 место РР - 0-
66313



7 Группа 
"Колокольчик"

Маклакова 
Наталья 
Александровна

"Бабушки и дедушки - это для вас!" 1 место РР - 0-
66349

8 Гайдар Ольга Иванько Ольга 
Юрьевна Костюм для мамы 1 место РР - 0-

66455

9 Картушина 
Арина

Иванько Ольга 
Юрьевна Наряд для мамы 1 место РР - 0-

66456

10 Ташмуханбетова 
Асия

Нина 
Анатольевна 
Милованова

Чудесное дерево 1 место РР - 0-
66465

11 Группа 
"Колокольчик"

Маклакова 
Наталья 
Александровна

"Ночь в зимнем лесу" 1 место РР - 0-
66689

12 Батор Жалсанов
Дулгарма 
Бадмадоржиевна 
Биликтуева

Сумка в стиле "Джинсель" 1 место РР - 0-
66769

13 Иващенко 
Вероника

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

Х. Лук "Весёлая песенка" 1 место РР - 0-
66806

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


